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財團法人長春防災基金會

	   防災管理人教育訓練報名表

	課程日期
	類別
	上課
時數
	費用
	早鳥
優惠價
	時間
	報到資訊

	115/01/07-08
	初訓
	12小時
	4000元
	3200元
	第一天8:30-17:30
第二天 8:30-12:00
	兩吋彩色相片一張

身分證影本一份

	02/04-05
	
	
	
	
	
	

	12/24
	複訓
	6小時
	2000元
	1600元
	9:00-16:00
	兩吋彩色相片一張

舊證書影本一份

	12/30
	
	
	
	
	9:00-16:00
	

	115/01/06
	
	
	
	
	9:00-16:00
	



【報  名  表】
防火管理人：初訓：                     複訓：(12/24)  --□           飲食：
              (115/01/07-08)--- □            (12/30)  --□                 葷 □
                   (02/04-05)--- □        (115/01/06) --□                 素 □
	姓  名
	
	公司抬頭
	
	          ↑(往朝馬方向)

	身分證號
	
	出生日期
	
	

	行動電話
	
	傳真電話
	
	

	地址
	
	Email
	
	

	聯絡人
	
	聯絡電話
	
	

	備註：

1.5人以上(含5人)一同報名，另享折扣優惠

2.訓練所內有附設大型停車場
	


◎講習地點：中華電信台中訓練所----服務大樓教室 (住址：台中市南屯區黎明路二段658號~黎明國小對面) 
◎辦 公 室：台中市南屯區公益路二段61號7樓之1  電  話：04-23231828   傳真：04-23231839  聯絡人：賴小姐
◎繳費方式：請勾選  □ 匯款  □  報到時繳交現金或即期支票。
             銀  行 名  稱：台北富邦銀行  代號012-8562
             匯 款 帳 號：006-01029186-288 
 戶       名：財團法人長春防災基金會   
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